[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОТИТАРОВСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ДИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 01.08.2019                                                                                               № 338

станица Новотитаровская

О временном ограничении дорожного движения
по ул. Почтовой от ул. Ленина до ул. Октябрьская ст. Новотитаровской

В целях прокладки дренажной канализации по ул. Почтовой и ул. Коммунаров ст. Новотитаровской на основании ст. 59 Устава Новотитаровского сельского поселения и в целях обеспечения безопасного производства строительно-монтажных работ, предотвращения дорожно-транспортных происшествий, п о с т а н о в л я ю:

1. На период проведения строительно-монтажных работ с 05 августа 2019 по 01 сентября 2019 года по прокладке сетей ливневой канализации в ст. Новотитаровской по ул. Почтовая от ул. Ленина до ул. Коммунаров, по ул. Коммунаров от ул. Почтовая до ул. Красноармейская с перекрытием  автодороги по ул. Почтовая от ул. Ленина до ул. Октябрьская с 05 августа 2019 года по 11 августа 2019 года;
2. Подрядной организации ООО «Гидроспецстрой-Юг» обеспечить перекрытие движения автотранспорта в соответствии с требованиями органов ГИБДД Динского района и действующих норм и правил, соблюдение требований безопасного производства работ;

3. Подрядной организации ООО «Гидроспецстрой-Юг» обеспечить своевременное информирование граждан, проживающих в данном районе о перекрытии движения, работы вести небольшими захватками с максимально быстрым возобновлением движения автотранспорта на участках, где работы завершены.

4. Контроль за выполнением данного постановления оставляю за собой.

5.
Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Новотитаровского

сельского поселения                                                                              С.К. Кошман
_1626243119.unknown